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Regio Insubrica, U16M, U16W 10.03.2024
Squadre: 4 Stato finale

Rango Nome Punti

Competizione Pettorale Nome Anno Naz Prestazione Punti

1. Lombardia 2 150
60m (U16M) 49 Tessitore, Alessandro 2009 ITA 7.26 7
60m (U16M) 53 Zanvettore, Simone 2009 ITA 7.29 6
60m ostacoli (U16M) 30 Bodei, Riccardo 2009 ITA 8.58 7
60m ostacoli (U16M) 38 Diadema, Vito 2009 ITA 8.61 5
600m (U16M) 32 Bossi, Giacomo 2009 ITA 1:32.92 7
600m (U16M) 52 Villa, Riccardo Renato 2009 ITA 1:34.33 5
Alto (U16M) 50 Tosi, Filippo 2009 ITA 1.72 7
Alto (U16M) 44 Nasi, Alessandro 2009 ITA 1.63 4
Lungo (U16M) 31 Borroni, Francesco 2009 ITA 6.16 6
Lungo (U16M) 47 Perri, Luigi 2010 ITA 5.89 4
Peso (U16M) 48 Spolti, Davide 2009 ITA 11.93 5
Peso (U16M) 41 Garzetti, Giacomo 2010 ITA 11.11 3
4x200m (U16M) Lombardia 2 ITA 1:35.03 8
1: 49, Tessitore Alessandro (2009) 2: 37, Davanzo Francesco Massy (2009)
3: 30, Bodei Riccardo (2009) 4: 53, Zanvettore Simone (2009)

60m ostacoli (U16W) 34 Cappelletti, Maité 2009 ITA 8.96 7
60m ostacoli (U16W) 27 Angoscini, Livia 2010 ITA 9.41 4
Lungo (U16W) 51 Viganò, Edi 2010 ITA 5.00 6
Lungo (U16W) 42 Maiocchi, Martina 2009 ITA 4.96 4
60m (U16W) 39 Doualla, Edimo Kelly 2009 ITA 7.30 8
60m (U16W) 28 Barbieri, Camilla 2009 ITA 7.92 7
Alto (U16W) 35 Clerici, Matilde 2009 ITA 1.58 8
Alto (U16W) 29 Beretta, Matilde 2009 ITA 1.55 6
600m (U16W) 36 Conti, Asia 2010 ITA 1:47.64 7
600m (U16W) 26 Aguti, Sara 2009 ITA 1:54.28 2
Peso (U16W) 46 Passolunghi, Bianca 2009 ITA 9.59 5
Peso (U16W) 43 Miglioli, Anna 2010 ITA 9.52 4
4x200m (U16W) Lombardia 2 ITA 1:42.32 8
1: 33, Bustreo Sara (2009) 2: 28, Barbieri Camilla (2009)
3: 45, Nicastro Guidiccioni Ludovica (2009) 4: 39, Doualla Edimo Kelly (2009)

2. Lombardia 1 143
60m (U16M) 2 Berardo, Matteo 2009 ITA 7.14 8
60m (U16M) 10 Ferrari, Alessio 2009 ITA 7.40 4
60m ostacoli (U16M) 22 Romeo, Emanuele 2009 ITA 8.49 8
60m ostacoli (U16M) 16 Mascagni, Pietro 2009 ITA 8.88 4
600m (U16M) 20 Palamini, Luca 2009 ITA 1:33.37 6
600m (U16M) 4 Bonura, Nicola 2009 ITA 1:36.83 1
Alto (U16M) 8 Colotto, Alessandro 2009 ITA 1.69 5
Lungo (U16M) 18 Oyoua, Cyrille Marc Alex 2009 ITA 6.24 8
Lungo (U16M) 12 Franceschini, Riccardo 2009 ITA 6.20 7
Peso (U16M) 25 Sorbellini, Aaron 2009 ITA 15.65 8
4x200m (U16M) Lombardia 1 ITA 1:37.06 6
1: 18, Oyoua Cyrille Marc Alex (2009) 2: 10, Ferrari Alessio (2009)
3: 40, Foresti Davide (2009) 4: 2, Berardo Matteo (2009)

60m ostacoli (U16W) 15 Marcassoli, Lisa 2010 ITA 9.16 6
60m ostacoli (U16W) 9 Daresta, Martina 2009 ITA 9.29 5
Lungo (U16W) 7 Chiappani, Federica 2009 ITA 5.10 8
Lungo (U16W) 23 Rossi, Giulia 2009 ITA 5.06 7
60m (U16W) 21 Ramazzina, Camilla 2009 ITA 8.13 6
60m (U16W) 5 Bornaghi, Daphne 2009 ITA 8.15 4
Alto (U16W) 19 Pagani, Sofia 2009 ITA 1.55 7
Alto (U16W) 14 Mangini, Arianna 2010 ITA 1.55 5
600m (U16W) 13 Iacono, Dafne 2010 ITA 1:44.84 8
600m (U16W) 1 Aguti, Nicole 2009 ITA 1:50.72 5
Peso (U16W) 24 Sora, Chiara 2010 ITA 9.97 7
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Regio Insubrica, U16M, U16W - Continuazione 10.03.2024
Squadre: 4 Stato finale

Rango Nome Punti

Competizione Pettorale Nome Anno Naz Prestazione Punti

2. Lombardia 1 - Continuazione 143
Peso (U16W) 11 Ferrari, Elisa 2009 ITA 9.84 6
4x200m (U16W) Lombardia 1 ITA 1:48.09 4
1: 21, Ramazzina Camilla (2009) 2: 5, Bornaghi Daphne (2009)
3: 15, Marcassoli Lisa (2010) 4: 7, Chiappani Federica (2009)

3. Piemonte 123
60m (U16M) 55 Antonino, Marco 2009 ITA 7.39 5
60m (U16M) 74 Rabezzana, Giacomo 2009 ITA 7.64 3
60m ostacoli (U16M) 73 Provera, Giacomo 2009 ITA 8.59 6
60m ostacoli (U16M) 71 Pernicone, Francesco 2009 ITA 9.06 3
600m (U16M) 72 Pons, Elian 2009 ITA 1:31.23 8
600m (U16M) 54 Alluto, Pietro 2010 ITA 1:35.40 4
Alto (U16M) 58 Bulgari, Damiano 2009 ITA 1.78 8
Alto (U16M) 76 Spinazzola, Alessandro 2009 ITA 1.72 7
Lungo (U16M) 68 Mereu, Riccardo 2009 ITA 5.96 5
Lungo (U16M) 60 Caraus, Renato 2009 ITA 5.76 3
Peso (U16M) 64 Galante, Giorgio 2009 ITA 12.78 6
Peso (U16M) 57 Bresciani, Mattia 2009 ITA 11.31 4
4x200m (U16M) Piemonte ITA 1:37.72 4
1: 68, Mereu Riccardo (2009) 2: 74, Rabezzana Giacomo (2009)
3: 73, Provera Giacomo (2009) 4: 76, Spinazzola Alessandro (2009)

60m ostacoli (U16W) 77 Succo, Alessia 2009 ITA 8.46 8
60m ostacoli (U16W) 56 Bonetto, Emma 2009 ITA 9.77 3
Lungo (U16W) 65 Ikuenobe, Irosayike 2009 ITA 4.98 5
Lungo (U16W) 102 Meola, Rebecca 2009 ITA 4.65 2
60m (U16W) 62 Frassa', Miriam 2010 ITA 8.14 5
60m (U16W) 67 Lo Voi, Valeria 2009 ITA 8.28 2
Alto (U16W) 75 Salsa, Asia 2009 ITA 1.49 4
Alto (U16W) 63 Frattini, Viola 2009 ITA 1.40 3
600m (U16W) 61 Egitto, Amelie 2009 ITA 1:50.21 6
600m (U16W) 70 Orecchioni, Martina 2010 ITA 1:53.66 3
Peso (U16W) 69 Olivetti, Arianna 2009 ITA 10.18 8
Peso (U16W) 66 Incalza, Giorgia 2009 ITA 8.75 2
4x200m (U16W) Piemonte ITA 1:45.24 6
1: 62, Frassa' Miriam (2010) 2: 67, Lo Voi Valeria (2009)
3: 65, Ikuenobe Irosayike (2009) 4: 77, Succo Alessia (2009)

4. Ticino 52
60m (U16M) 97 Tagliati, Francesco 2009 ITA 7.96 2
60m (U16M) 96 Stosic, Novak 2010 SUI 8.16 1
60m ostacoli (U16M) 85 Genini, Mattia 2009 SUI 9.60 2
600m (U16M) 95 Pongelli, Jeremy 2009 SUI 1:35.51 3
600m (U16M) 100 Volger, Noè 2009 SUI 1:36.69 2
Alto (U16M) 89 Odigwe Rodney, Mattia 2009 SUI 1.63 3
Alto (U16M) 87 Gonzaga Dos Santos,

Marco
2010 SUI 1.55 2

Lungo (U16M) 78 Barbaresco, Enea 2009 SUI 5.29 2
Lungo (U16M) 80 Cariola, Leonardo 2009 SUI 4.78 1
Peso (U16M) 98 Vigani, Milo 2009 SUI 13.69 7
4x200m (U16M) Ticino SUI 1:43.26 2
1: 98, Vigani Milo (2009) 2: 97, Tagliati Francesco (2009)
3: 103, Barbaresco Floriano (2009) 4: 95, Pongelli Jeremy (2009)

60m ostacoli (U16W) 86 Giugno, Ambra 2009 SUI 9.97 2
60m ostacoli (U16W) 101 Zanetti, Lara 2010 SUI 10.03 1
Lungo (U16W) 81 Di Domenico, Elisa 2009 SUI 4.77 3
Lungo (U16W) 82 Di Marco, Naima Stella 2010 SUI 4.62 1
60m (U16W) 99 Visetti, Azzurra 2009 SUI 8.16 3
60m (U16W) 92 Petralli, Alice 2009 SUI 8.29 1
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Regio Insubrica, U16M, U16W - Continuazione 10.03.2024
Squadre: 4 Stato finale

Rango Nome Punti

Competizione Pettorale Nome Anno Naz Prestazione Punti

4. Ticino - Continuazione 52
Alto (U16W) 83 Fornasier, Laila 2010 SUI 1.30 2
Alto (U16W) 90 Papa, Nadia 2009 SUI 1.30 1
600m (U16W) 93 Pintonello, Sofia 2009 SUI 1:51.21 4
600m (U16W) 94 Poncia, Emelie 2009 SUI 1:57.39 1
Peso (U16W) 84 Franco Rodrigues,

Matilda
2010 SUI 9.52 3

Peso (U16W) 79 Binetti, Margot 2010 SUI 7.49 1
4x200m (U16W) Ticino SUI 1:50.03 2
1: 99, Visetti Azzurra (2009) 2: 92, Petralli Alice (2009)
3: 88, Levi Ashli (2010) 4: 91, Pesenti Laura (2009)
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60m, U16 Uomini 10.03.2024 / 13:05
Incontro U16
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

1 2 Berardo Matteo 2009 ITA Lombardia 1 7.14 8
2 49 Tessitore Alessandro 2009 ITA Lombardia 2 7.26 7
3 53 Zanvettore Simone 2009 ITA Lombardia 2 7.29 6
4 55 Antonino Marco 2009 ITA Piemonte 7.39 5
5 10 Ferrari Alessio 2009 ITA Lombardia 1 7.40 4
6 74 Rabezzana Giacomo 2009 ITA Piemonte 7.64 3
7 97 Tagliati Francesco 2009 ITA Ticino 7.96 PB/2
8 96 Stosic Novak 2010 SUI Ticino 8.16 1

60m extra, U16 Uomini 10.03.2024 / 13:07
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 40 Foresti Davide 2009 ITA Bergamo Stars 7.32
2 37 Davanzo Francesco Massy 2009 ITA AG Comense 7.36
3 98 Vigani Milo 2009 SUI VIRTUS Locarno 7.83 PB

600m, U16 Uomini 10.03.2024 / 14:05
Incontro U16
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

1 72 Pons Elian 2009 ITA Piemonte 1:31.23 8
2 32 Bossi Giacomo 2009 ITA Lombardia 2 1:32.92 7
3 20 Palamini Luca 2009 ITA Lombardia 1 1:33.37 6
4 52 Villa Riccardo Renato 2009 ITA Lombardia 2 1:34.33 5
5 54 Alluto Pietro 2010 ITA Piemonte 1:35.40 4
6 95 Pongelli Jeremy 2009 SUI Ticino 1:35.51 3
7 100 Volger Noè 2009 SUI Ticino 1:36.69 2
8 4 Bonura Nicola 2009 ITA Lombardia 1 1:36.83 1

60m ostacoli, U16 Uomini (0.838m) 10.03.2024 / 12:40
Incontro U16
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

1 22 Romeo Emanuele 2009 ITA Lombardia 1 8.49 8
2 30 Bodei Riccardo 2009 ITA Lombardia 2 8.58 7
3 73 Provera Giacomo 2009 ITA Piemonte 8.59 6
4 38 Diadema Vito 2009 ITA Lombardia 2 8.61 5
5 16 Mascagni Pietro 2009 ITA Lombardia 1 8.88 4
6 71 Pernicone Francesco 2009 ITA Piemonte 9.06 3
7 85 Genini Mattia 2009 SUI Ticino 9.60 2

4x200m, U16 Uomini 10.03.2024 / 15:35
Incontro U16
Rang

o
Nome Naz Team Prestazione Punti

1 Lombardia 2 ITA Lombardia 2 1:35.03 8
1: 49, Tessitore Alessandro (2009) 2: 37, Davanzo Francesco Massy (2009)
3: 30, Bodei Riccardo (2009) 4: 53, Zanvettore Simone (2009)

2 Lombardia 1 ITA Lombardia 1 1:37.06 6
1: 18, Oyoua Cyrille Marc Alex (2009) 2: 10, Ferrari Alessio (2009)
3: 40, Foresti Davide (2009) 4: 2, Berardo Matteo (2009)

3 Piemonte ITA Piemonte 1:37.72 4
1: 68, Mereu Riccardo (2009) 2: 74, Rabezzana Giacomo (2009)
3: 73, Provera Giacomo (2009) 4: 76, Spinazzola Alessandro (2009)

4 Ticino SUI Ticino 1:43.26 2
1: 98, Vigani Milo (2009) 2: 97, Tagliati Francesco (2009)
3: 103, Barbaresco Floriano (2009) 4: 95, Pongelli Jeremy (2009)
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Alto, U16 Uomini
Incontro U16 10.03.2024 / 14:40
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

1.45 1.50 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69 1.72 1.75 1.78 1.80

1 58 Bulgari Damiano 2009 ITA Piemonte 1.78 8
- - O XO O XO O XO O O XXX

2 50 Tosi Filippo 2009 ITA Lombardia 2 1.72 7
- - - O - O XO XXO XXX

2 76 Spinazzola Alessandro 2009 ITA Piemonte 1.72 7
- - O O O O XO XXO XXX

4 8 Colotto Alessandro 2009 ITA Lombardia 1 1.69 5
- O - XO - XO XO XXX

5 44 Nasi Alessandro 2009 ITA Lombardia 2 1.63 4
- - O - O - XX- X

6 89 Odigwe Rodney Mattia 2009 SUI Ticino 1.63 PB/3
O O XO XO XO XXX

7 87 Gonzaga Dos Santos Marco 2010 SUI Ticino 1.55 2
XO O XO XXX

Lungo, U16 Uomini
Eliminatorie/Finale 10.03.2024 / 14:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 18 Oyoua Cyrille Marc Alex 2009 ITA Lombardia 1 6.24 8
5.89 5.87 6.03 5.86 x 6.24

2 12 Franceschini Riccardo 2009 ITA Lombardia 1 6.20 7
6.01 x 6.01 3.39 3.74 6.20

3 31 Borroni Francesco 2009 ITA Lombardia 2 6.16 6
5.81 5.79 5.87 5.65 5.84 6.16

4 68 Mereu Riccardo 2009 ITA Piemonte 5.96 5
5.44 5.68 5.73 5.59 x 5.96

5 47 Perri Luigi 2010 ITA Lombardia 2 5.89 4
5.82 5.87 5.77 x 5.75 5.89

6 60 Caraus Renato 2009 ITA Piemonte 5.76 3
5.60 5.46 5.74 5.44 5.76 5.35

7 78 Barbaresco Enea 2009 SUI Ticino 5.29 2
5.25 5.16 5.07 x 5.28 5.29

8 80 Cariola Leonardo 2009 SUI Ticino 4.78 1
4.73 4.78 3.79 4.51 4.69 4.48

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 78 60 47 80 12 68 31 18

Peso, U16 Uomini (4kg)
Eliminatorie/Finale 10.03.2024 / 13:20
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 25 Sorbellini Aaron 2009 ITA Lombardia 1 15.65 8
x x 14.25 15.65 12.05 14.36

2 98 Vigani Milo 2009 SUI Ticino 13.69 PB/7
12.87 13.54 13.46 13.03 13.69 13.68

3 64 Galante Giorgio 2009 ITA Piemonte 12.78 6
11.56 12.78 11.55 x 10.49 x

4 48 Spolti Davide 2009 ITA Lombardia 2 11.93 5
10.36 11.67 10.39 11.57 9.27 11.93

5 57 Bresciani Mattia 2009 ITA Piemonte 11.31 4
10.61 10.31 10.99 11.08 11.31 11.24

6 41 Garzetti Giacomo 2010 ITA Lombardia 2 11.11 3
10.43 11.11 10.31 10.74 9.88 10.47

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6
Finale 64 57 41 48 98 25
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60m, U16 Donne 10.03.2024 / 13:00
Incontro U16
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

1 39 Doualla Edimo Kelly 2009 ITA Lombardia 2 7.30 8
2 28 Barbieri Camilla 2009 ITA Lombardia 2 7.92 7
3 21 Ramazzina Camilla 2009 ITA Lombardia 1 8.13 6
4 62 Frassa' Miriam 2010 ITA Piemonte 8.14 5
5 5 Bornaghi Daphne 2009 ITA Lombardia 1 8.15 4
6 99 Visetti Azzurra 2009 SUI Ticino 8.16 3
7 67 Lo Voi Valeria 2009 ITA Piemonte 8.28 2
8 92 Petralli Alice 2009 SUI Ticino 8.29 1

60m extra, U16 Donne 10.03.2024 / 13:02
Batterie
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Società Prestazione

1 33 Bustreo Sara 2009 ITA Atl. Estrada 8.00
2 45 Nicastro Guidiccioni Ludovica 2009 ITA Atl. Riccardi 8.03
3 91 Pesenti Laura 2009 SUI SFG Biasca 8.61
4 88 Levi Ashli 2010 SUI SAL Lugano 9.00

600m, U16 Donne 10.03.2024 / 14:00
Incontro U16
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

1 13 Iacono Dafne 2010 ITA Lombardia 1 1:44.84 8
2 36 Conti Asia 2010 ITA Lombardia 2 1:47.64 7
3 61 Egitto Amelie 2009 ITA Piemonte 1:50.21 6
4 1 Aguti Nicole 2009 ITA Lombardia 1 1:50.72 5
5 93 Pintonello Sofia 2009 SUI Ticino 1:51.21 PB/4
6 70 Orecchioni Martina 2010 ITA Piemonte 1:53.66 3
7 26 Aguti Sara 2009 ITA Lombardia 2 1:54.28 2
8 94 Poncia Emelie 2009 SUI Ticino 1:57.39 1

60m ostacoli, U16 Donne (0.762m) 10.03.2024 / 12:30
Incontro U16
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

1 77 Succo Alessia 2009 ITA Piemonte 8.46 8
2 34 Cappelletti Maité 2009 ITA Lombardia 2 8.96 7
3 15 Marcassoli Lisa 2010 ITA Lombardia 1 9.16 6
4 9 Daresta Martina 2009 ITA Lombardia 1 9.29 5
5 27 Angoscini Livia 2010 ITA Lombardia 2 9.41 4
6 56 Bonetto Emma 2009 ITA Piemonte 9.77 3
7 86 Giugno Ambra 2009 SUI Ticino 9.97 2
8 101 Zanetti Lara 2010 SUI Ticino 10.03 1

4x200m, U16 Donne 10.03.2024 / 15:30
Incontro U16
Rang

o
Nome Naz Team Prestazione Punti

1 Lombardia 2 ITA Lombardia 2 1:42.32 8
1: 33, Bustreo Sara (2009) 2: 28, Barbieri Camilla (2009)
3: 45, Nicastro Guidiccioni Ludovica (2009) 4: 39, Doualla Edimo Kelly (2009)

2 Piemonte ITA Piemonte 1:45.24 6
1: 62, Frassa' Miriam (2010) 2: 67, Lo Voi Valeria (2009)
3: 65, Ikuenobe Irosayike (2009) 4: 77, Succo Alessia (2009)

3 Lombardia 1 ITA Lombardia 1 1:48.09 4
1: 21, Ramazzina Camilla (2009) 2: 5, Bornaghi Daphne (2009)
3: 15, Marcassoli Lisa (2010) 4: 7, Chiappani Federica (2009)

4 Ticino SUI Ticino 1:50.03 2
1: 99, Visetti Azzurra (2009) 2: 92, Petralli Alice (2009)
3: 88, Levi Ashli (2010) 4: 91, Pesenti Laura (2009)
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Alto, U16 Donne
Incontro U16 10.03.2024 / 13:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58

1.60

1 35 Clerici Matilde 2009 ITA Lombardia 2 1.58 8
- - - - - O O O O O O XXO O

XXX
2 19 Pagani Sofia 2009 ITA Lombardia 1 1.55 7

- - - - - - - - O O - O XXX
3 29 Beretta Matilde 2009 ITA Lombardia 2 1.55 6

- - - - - - O O O O XO O XXX
4 14 Mangini Arianna 2010 ITA Lombardia 1 1.55 5

- - - - - - O O O O O XO XXX
5 75 Salsa Asia 2009 ITA Piemonte 1.49 4

- - O - O O O O XO XO XXX
6 63 Frattini Viola 2009 ITA Piemonte 1.40 3

- - O O O O O XXX
7 83 Fornasier Laila 2010 SUI Ticino 1.30 2

O O O O O XXX
8 90 Papa Nadia 2009 SUI Ticino 1.30 1

- - O XO O XXX

Lungo, U16 Donne
Eliminatorie/Finale 10.03.2024 / 12:50
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 7 Chiappani Federica 2009 ITA Lombardia 1 5.10 8
5.10 4.94 4.66 4.74 4.64 5.02

2 23 Rossi Giulia 2009 ITA Lombardia 1 5.06 7
4.69 4.82 4.83 4.87 4.91 5.06

3 51 Viganò Edi 2010 ITA Lombardia 2 5.00 6
4.83 4.69 x 4.80 4.73 5.00

4 65 Ikuenobe Irosayike 2009 ITA Piemonte 4.98 5
4.98 4.79 4.32 4.77 4.27 4.59

5 42 Maiocchi Martina 2009 ITA Lombardia 2 4.96 4
4.96 4.88 4.89 4.52 4.87 x

6 81 Di Domenico Elisa 2009 SUI Ticino 4.77 PB/3
4.55 4.45 4.46 4.52 4.77 4.52

7 102 Meola Rebecca 2009 ITA Piemonte 4.65 2
4.58 4.45 4.37 4.60 4.29 4.65

8 82 Di Marco Naima Stella 2010 SUI Ticino 4.62 PB/1
4.24 x 4.19 4.25 4.46 4.62

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 102 23 81 51 82 65 42 7

Peso, U16 Donne (3kg)
Eliminatorie/Finale 10.03.2024 / 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 69 Olivetti Arianna 2009 ITA Piemonte 10.18 8
9.00 9.59 9.50 9.73 10.18 9.48

2 24 Sora Chiara 2010 ITA Lombardia 1 9.97 7
8.96 9.18 9.48 8.89 9.18 9.97

3 11 Ferrari Elisa 2009 ITA Lombardia 1 9.84 6
9.69 9.34 9.33 9.45 x 9.84

4 46 Passolunghi Bianca 2009 ITA Lombardia 2 9.59 5
9.12 8.11 8.63 8.75 x 9.59

5 43 Miglioli Anna 2010 ITA Lombardia 2 9.52 4
8.24 9.38 9.52 8.81 9.46 9.21
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Peso, U16 Donne (3kg) - Continuazione
Eliminatorie/Finale 10.03.2024 / 14:30
Rang

o
Pettor

ale
Nome Anno Naz Team Prestazione Punti

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

6 84 Franco Rodrigues Matilda 2010 SUI Ticino 9.52 PB/3
8.50 8.47 8.89 8.67 9.20 9.52

7 66 Incalza Giorgia 2009 ITA Piemonte 8.75 2
8.04 8.75 8.07 8.12 8.13 8.01

8 79 Binetti Margot 2010 SUI Ticino 7.49 1
7.49 6.90 6.37 6.79 6.51 6.36

Ordine di partenza 1 2 3 4 5 6 7 8
Finale 79 46 66 43 84 11 69 24
Legenda
PB...Miglior risultato personale X...Tentativo sbagliato O...tentativo valido -...Rinuncia


